C. XXV. De eodem.

Item eisdem Justino Archidiacono et Faustino Defensori <sup>129</sup>.

Veterane <sup>130</sup>, ecclesie actus vel patrimonium, quod hactenus comperimus destitutum, post <sup>131</sup> damnationem Eucharisti, quo sacra depravante dispersa, curæ vestre decrevimus esse delegandam, et diligentia qua vos pro utilitatibus <sup>132</sup> ecclesie existimamus <sup>133</sup> esse vigilantes prædia culturae restituta antequæ, et revocetis si qua sunt vendita aut donata incœpita. Possessiones etiam, quas ab Excommunicato <sup>134</sup> et Optatore episcopis, vel cæteris quovis jure videritis teneri, quia contra constituta synodi ab episcopis prædia alienari nullo <sup>135</sup> potuerunt committi, nihilominus revocentur. Sit emendatis ad eum recursus, qui præsumpsit <sup>136</sup> aliquid de ec-

#### NOTATIONES CORRECTORUM

C. XXII. \* EXIST epistola hæc in libro sententiarum habetur Dominice, in qua respondet Nicolaus ad numeratas quaestiones ab Atoni sibi propositas.

C. XXV. \* Justino, etc. : Antea legebatur : *Idem eisdem*. Emendatio est, et posita istorum virorum nomina ex Ivone, ad quos etiam scriptum est superioris penultimum caput Vobis enim. Nec vero hæc,

quæ ante afferentur, pertinere posse ad episcopos, quibus proxime præcedens caput scribatur, indicant non modo quæ a Gratiano hic referuntur, sed etiam apertius verba, quæ apud Ivonem post ultimum hujus capitis sequuntur : Si quis vero in ecclesie vestre damnationem, aut in his, quæ sunt præceptionis nostræ prædictis, pontificem vestrum videritis admittente, etc.

QUÆST. II. C. XXII. <sup>110</sup> ser. c. A. 165. — Ivo Decr. p. 3, c. 152. <sup>111</sup> consilio principe : orig. — Ivo <sup>112</sup> et est : Ed. Bas. <sup>113</sup> add. : fuerit : ib. = C. XXIII. <sup>114</sup> Cap. incerti temporis. — Coll. tr. p. p. 1, l. 46, c. 56. Denique p. 3, c. 95. Eadem epistola, inscripta Justino et Fausto, legitur in ecclesiasticis Anselmi Lucensis, editis a Consilio Lecti. ant. t. 3. <sup>115</sup> omnem : Ed. coll. o. <sup>116</sup> excommunicatus : ead. <sup>117</sup> omnium : Ed. Bas. <sup>118</sup> deced. in Ed. Bas. <sup>119</sup> creditur : ib. <sup>120</sup> diversis temporibus : ib. <sup>121</sup> poterit : ib. = C. XXIV. <sup>122</sup> Ep. incerti temporis. — Ivo Decr. p. 3, c. 150, p. 4, c. 185. — ex coll. Denique publici juris fuit Buxtonensis. <sup>123</sup> Qui et humanis : Denique Ivo. — Ed. coll. o. pr. Bas. Lag. si. II, III. <sup>124</sup> resarcire : Ed. coll. o. <sup>125</sup> et : ead. <sup>126</sup> hujusmodi : ead. pr. Lag. si. II, III. <sup>127</sup> repellatur : Ed. coll. o. = C. XXV. <sup>128</sup> Caput incerti temporis. — Coll. tr. p. p. 1, l. 46, c. 57. Ivo Decr. p. 3, c. 151. <sup>129</sup> Volaterrane : Ivo. <sup>130</sup> et post : Ed. coll. o. — vel post : Ivo. <sup>131</sup> arbitrate : Ed. Bas. <sup>132</sup> existimamus : Ed. coll. o. pr. Lag. si. II, III. <sup>133</sup> Emendati : Ivo. <sup>134</sup> add. : modo : Ed. Bas. <sup>135</sup> presumpserit : ib.